
 
 

 

БАРАЊЕ ЗА ИНТЕРНЕТ ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ЗА ОРОЧЕНИ ДЕПОЗИТИ НА 
ПРАВНИ ЛИЦА 

 
(Барањето пополнете го со печатни букви. Во квадратчињата за избор обележете со x ) 

 
Назив на фирма: 

 

Адреса: 

 
Матичен број 

Даночен број 

 
Одговорно лице на кое му се овозможува пристап до податоците: 
(се пополнува задолжително) 

Р.бр.на 

корисник 

Име и презиме ЕМБГ 

(број на пасош за странски државјани) 

1.   

Други овластени лица за услугата:(се пополнува доколку постојат) 

2.   

3.   

 
Додавање/одземање привилегија за пристап до податоците за орочени депозити 

Р.бр.на 

корисник 

Корисничко име Додај Одземи 

1.  
 

2.  
 

3.  
 

 
Корисниците кои ќе ги користат услугите на Интернет банката се обврзуваат дека ќе ги почитуваат 

“Правилата за работење со Интернет Банката https://www.banka.com.mk” објавени на оваа интернет 

страница. 
 
 
 

 

   година од Банката 
 

 

Потпис и печат од овластеното лице Овластено службено лице 
за застапување на правниот субјект 

https://www.banka.com.mk/

